

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *14/9* 2017

Dodavatel

Eruru Food - H. Šedanič
dišniav Mvapo

Věc: Objednávka č. *164* /2017 - ŠJ

Objednáváme *dobru doložiu*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. MICHAL DUCHÝ

Datum : 19.09.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124634

Datum příjmu : 19.09.2017

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1410	JOGURTY	2,00	ks	251,97	503,93
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00	ks	310,04	620,08
67-1180	SYR NIVA	4,67	kg	142,27	664,39
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	35,98	kg	88,55	3186,03
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	8,60	kg	118,45	1018,67
64-7040	SLANINA	2,50	kg	90,85	227,13
65-3097	KURECI STEHNA	12,00	kg	65,55	786,60
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	32,00	kg	57,39	1836,32
65-3095	KURECI RIZKY	12,00	kg	119,60	1435,20
64-6202	VEPROVA JATRA	10,00	kg	33,35	333,50
71-9175	MRAZENA RAJCATA S PAPRIKAMI	5,00	kg	58,19	290,95
02-3197	ZAMPIONY MRAZENE 2.5kg	2,00	ks	143,10	286,20
Počet položek: 12				Cena celkem:	11189,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{14/9} 14.9.2017

Dodavatel

Erner Food - H. Šedivice
přikrmy

Věc: Objednávka č...¹⁶⁵.../2017 - ŠJ

Objednáváme

doklad dovozů

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

M. MARIE HORKÁ

Datum : 19.09.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124633

Datum příjmu : 19.09.2017

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	68,77	825,24
56-0264	RAMA CF SLEHAN	24,00 ks	87,29	2094,84
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	10,93	218,50
51-0625	MOUKA HRUBA	40,00 kg	10,93	437,00
73-1175	STROUHANKA	21,00 ks	17,60	369,50
71-9255	STERILOVANY ZELENINOVY SALAT	3,00 ks	59,69	179,06
71-9241	STERILOVANE ZELI BILE	3,00 ks	50,60	151,80
56-0269	OLEJ OLIVOVY	2,00 ks	81,31	162,61
71-9448	MEXICKY SALAT	2,00 ks	229,89	459,77
57-6810	DROZDI	2,00 kg	22,08	44,16
56-0255	CERES 500g	20,00 kg	93,38	1867,60
67-1120	TVAROH MEKKY	10,00 kg	41,33	413,31
51-0673	POHANKA	10,00 kg	87,17	871,70
72-0982	TE-BULGUR	10,00 kg	81,67	816,66
72-0935	TE VRTULE	20,00 kg	61,87	1237,40
72-0915	TE KOLINKA	20,00 kg	61,85	1236,94
71-9225	STERILOVANE OKURKY 3.50kg	6,00 ks	119,49	716,91

Počet položek: 17

Cena celkem: 12103,00